

Federazione Italiana Nuoto **Comitato Regionale Veneto**

Prot. PN/153/FC

Treviso, 5 Febbraio 2014

A TUTTE LE SOCIETA' DI **PALLANUOTO DEL VENETO**

AI COMPONENTI LA **COMMISSIONE TECNICA REGIONALE DI PALLANUOTO**

ALLA SOCIETA' CS PLEBISCITO

ALLA F.I.N. CENTRALE SETTORE PALLANUOTO

OGGETTO: 4° COLLEGIALE ATLETE PN FEMMINILE NATE 98 E SEGUENTI **RAPPRESENTATIVA VENETO 2014 LUNEDI' 10 FEBBRAIO 2014 - PADOVA**

Si comunica a tutti gli interessati che Lunedì 10 Febbraio p.v., dalle ore 14:20 alle ore 16:30, a Padova, presso la Piscina del Centro Sportivo del Plebiscito (Via G. Geremia, 2 - tel. 049/611133), si svolgerà il quarto raduno collegiale riservato alle Atlete di Pallanuoto Femminile nate 1998 e seguenti, coordinato dal Responsabile Tecnico Regionale, Sig. Andrea Fassina.

Di seguito, si riporta l'elenco delle Atlete convocate:

	COGNOME	NOME	ANNO	SOCIETA'
1	BENVEGNU'	LAURA	1998	CS PLEBISCITO
2	POLLIS	LUCREZIA	1998	CS PLEBISCITO
3	BRENDOLIN	ALESSANDRA	1998	CS PLEBISCITO
4	CARRARO	JESSICA	1999	CS PLEBISCITO
5	GIACON	CAROLINA	2001	CS PLEBISCITO
6	MAZZOLIN	GIADA	2000	CS PLEBISCITO
7	MAZZOLIN	MARTINA	2000	CS PLEBISCITO
8	STEFAN	GLORIA	1999	CS PLEBISCITO
9	PEGORARO	FEDERICA	2000	CS PLEBISCITO
10	MEGGIATO	CARLOTTA	2000	CS PLEBISCITO
11	BOZZOLAN	FRANCESCA	2001	CS PLEBISCITO
12	CARDILLO	ANNA	2000	CS PLEBISCITO
13	CALLEGARI	ALESSIA	2000	ASD AQUARIA
14	CALZAVARA	ALICE	1999	STILE LIBERO PREGANZIOL

FIN Comitato Regionale VENETO Settore PALLANUOTO Via Marchesan, 4/f - 31100 **TREVISO**

Fax E-mail

Tel.

(+39) 0422.404524 (+39) 0422.347046

pallanuoto@finveneto.org



Federazione Italiana Nuoto **Comitato Regionale Veneto**

Nell'occasione, si ribadisce che le modalità ed i connessi oneri finanziari della partecipazione al collegiale delle Atlete saranno sotto la responsabilità e a carico delle Società di appartenenza.

Si ringrazia la Società CS Plebiscito per la cortese disponibilità nell'ospitare l'evento.

Cordiali saluti.

C.R. V. - F.I.N. Settore Pallanuoto

Tel. Fax E-mail (+39) 0422.404524 (+39) 0422.347046 pallanuoto@finveneto.org